
 
 

 

Portaria nº16, de 21 de março de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando o Edital nº006/PROGRAD/2018, 

 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Fabíola Oliveira da Cunha, matrícula 

1734509; Carolina Guedes Fioravante Rezende, matrícula 

1878796; Vanessa Maria Basso, matrícula 2107844; Sérgio 

Manuel Serra da Cruz; matrícula 3624366 e a discente 

Gabrielle de Deus Gomes, matrícula 2013025155 para, sob a 

presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção 

de integrantes bolsistas e não bolsistas para o grupo PET 

”Engenharia Química.” 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


